

# **Danvægt Holding ApS**

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 68 70 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

---

Helge Rasmussen Filt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danvægt Holding ApS  
Navervej 26  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 68 70 81  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helge Rasmussen Filt

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 180.693 kr. mod 229.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-46.497	-23.849
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-46.497</b>	<b>-23.849</b>
1 Finansielle indtægter	284.287	327.592
2 Finansielle omkostninger	-1.237	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.553</b>	<b>303.540</b>
3 Skat af årets resultat	-55.860	-74.407
<b>Årets resultat</b>	<b>180.693</b>	<b>229.133</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	275.000
Overføres til overført resultat	79.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.693</b>	<b>229.133</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	4.500.516	4.227.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.516</u>	<u>4.227.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.500.516</u></b>	<b><u>4.227.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.458	0
Andre tilgodehavender	370.267	1.903.371
Tilgodehavender i alt	<u>374.725</u>	<u>1.903.371</u>
Likvide beholdninger	2.511.438	1.420.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.886.163</u></b>	<b><u>3.323.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.386.679</u></b>	<b><u>7.551.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.136.104	7.056.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.362.304</u></b>	<b><u>7.456.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	0	24.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.375	68.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.375</u>	<u>94.564</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.375</u></b>	<b><u>94.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.386.679</u></b>	<b><u>7.551.175</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	656	4.368
Renter, udlån	48.647	119.034
Udbytte	175.992	72.998
Kursregulering og kursgevinst på værdipapirer	<u>58.992</u>	<u>131.192</u>
	<b><u>284.287</u></b>	<b><u>327.592</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>1.237</u>	<u>203</u>
	<b><u>1.237</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>55.860</u>	<u>74.407</u>
	<b><u>55.860</u></b>	<b><u>74.407</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen på kr. 125.000 kan specificeres således:		
A-anparter nom. kr. 53.572 fordeles på anparter á kr. 1 og multipla heraf.		
B-anparter nom. kr. 71.428 fordeles på anparter á kr. 1 og multipla heraf.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.056.611	7.102.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.493</u>	<u>-45.867</u>
	<b><u>7.136.104</u></b>	<b><u>7.056.611</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		